CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày ....... tháng ........ năm 2024

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường,
Sở Tài nguyên và Môi trường

Tên tôi là (viết chữ in hoa):                                                                   Nam, Nữ:

Sinh ngày: …. tháng …. năm ....

Dân tộc:

Quê quán: xã ........, huyện ........, tỉnh ........

Hộ khẩu thường trú (ghi rõ số nhà, đường phố, xóm, thôn, xã, huyện, tỉnh):

Chỗ ở hiện nay (ghi rõ số nhà, đường phố, xóm, thôn, xã, huyện, tỉnh):

Điện thoại liên lạc:

E-mail:

Trình độ học vấn (Giáo dục phổ thông):

Trình độ chuyên môn (ghi rõ Thạc sĩ, Cử nhân, Kỹ sư..., trường đào tạo, hệ đào tạo, chuyên ngành đào

tạo, năm tốt nghiệp, loại tốt nghiệp):

 + Văn bằng 1: Kỹ sư (Cử nhân), Trường đào tạo: ....; Hệ đào tạo: ....;
Chuyên ngành: ....; Năm tốt nghiệp: ...; Loại tốt nghiệp: ...

   + Văn bằng 2: Thạc sĩ, Trường đào tạo: ....; Hệ đào tạo: ....; Chuyên
ngành: ......; Năm tốt nghiệp: .... Loại tốt nghiệp: .............

Đối tượng ưu tiên (con liệt sỹ..…):

Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự tuyển viên chức của Trung tâm
Công nghệ thông tin tài nguyên và Môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường
tỉnh Quảng Ninh năm 2024, tôi thấy có đủ điều kiện để tham gia dự tuyển. Vì vậy,
tôi đã làm đơn đăng ký dự tuyển viên chức:

Vị trí việc làm dự tuyển: ......

Chuyên môn của vị trí dự tuyển: .....

Ngạch viên chức dự tuyển: ....

Đăng ký dự tuyển vào cơ quan, đơn vị: Trung tâm Công nghệ thông tin
tài nguyên và môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường.

Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành các quy định của Nhà nước và của tỉnh.

Tôi xin gửi kèm theo đơn này hồ sơ dự tuyển, gồm:

1. Đơn đăng ký dự tuyển;

2. Phiếu đăng ký dự tuyển;

3. Bản photo công chứng văn bằng chuyên môn, bảng điểm theo yêu cầu
của vị trí dự tuyển (ghi rõ tên bản chụp gửi kèm đơn đăng ký dự tuyển viên chức):

- Chuyên môn: .......

- Chứng chỉ khác theo yêu cầu của vị trí dự tuyển:

+ Chứng chỉ Tiếng Anh theo khung NLNN 6 bậc dùng cho Việt Nam

+ Chứng chỉ Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản

4. Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên (nếu có) do cơ quan có thẩm
quyền chứng thực:

5. Giấy khám sức khỏe

6. 05 phong bì có dán tem, ghi rõ tên, địa chỉ liên lạc;

Tôi cam đoan hồ sơ dự tuyển của tôi là đúng sự thật, sau khi nhận được
thông báo trúng tuyển tôi sẽ hoàn thiện hồ sơ dự tuyển theo quy định. Nếu sai sự
thật thì kết quả tuyển dụng của tôi sẽ bị cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng hủy
bỏ và tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

                                                                                         NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                                                                    (Ký và  ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:17:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Tiến Cường<nguyentiencuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!